АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.07.2022 № 601                                                                        с. Смоленское

О  награждении  Почётной  грамотой
Администрации Смоленского района
Алтайского края

              В соответствии с постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 26.03.2013 №237 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте Администрации Смоленского района Алтайского края», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Наградить Почётной грамотой Администрации Смоленского района Алтайского края за добросовестный труд и в связи с 85-летием со дня образования Смоленского районного суда Алтайского края:
              - Шестака Павла Викторовича, сторожа 1разряда ЕТКС,
              - Колпакова Юрия Геннадьевича, сторожа 1разряда ЕТКС,
              - Соколова Евгения Николаевича, сторожа 1разряда ЕТКС.
              2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                               Л.В.Моисеева